






**Prováděcí smlouva č. ...****k Rámcové dohodě č.j PPR-2964-65/ČJ-2018-990640****Smluvní strany:****Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje**

**Sídlo:** Lidické náměstí 899/9, 401 79, Ústí nad Labem 2  
**Korespondenční adresa:** Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,  
 Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,  
 401 79 Ústí nad Labem 2  
**IČ:** 75151537  
**DIČ:** CZ75151537  
**Zastoupená:**   
**Bankovní spojení:** Česká národní banka Ústí nad Labem I  
**Číslo účtu:** 1546881/0710  
**Kontaktní osoba:**   
**E-mail:**   
**Telefon:** 

(dále jen „Objednatel“)

a

**YOUR SYSTEM, spol. s r. o.**

**Sídlo:** Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  
**Korespondenční adresa:** Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  
**IČO:** 00174939  
**DIČ:** CZ00174939  
**Zastoupená:**   
**Bankovní spojení:** UniCredit Bank Česká republika, a. s.  
**Číslo účtu:** 381610004/2700

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

zavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č. j. PPR2964-65/ČJ-2018-990640, ze dne 3. 9. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - technická podpora, provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie ČR“ č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640.

**1. PŘEDMĚT SMLOUVY**

- 1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

**2. CENA**

- 2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí **1 370 900,00 Kč bez DPH**. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

**3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ**

- 3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30 dnů od účinnosti smlouvy.
- 3.2. Místem plnění je **Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice**.
- 3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je: **Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179, 401 79 Ústí nad Labem 2**.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 19. prosince 2020 do 28. února 2021 činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

**4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ**

- 4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.
- 4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
- 4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č.1 - Technická specifikace a rozpočet ceny.

V Ústí nad Labem dne

**Objednatel :**

.....



V Praze dne

**Dodavatel:**

.....



ředitel KŘP-U

jednatel společnosti

Příloha č.1 - Technická specifikace a rozpočet ceny.

| Přesný název, typ, verze produktu                             | Počet | Cena / ks bez DPH | Cena celkem bez DPH | Celková cena s DPH  |
|---|-------|-------------------|---------------------|---------------------|
| Monitor 24" P Z24i 24" G2<br>1920x1200/300jas/DP/HDMI/VGA/5ms | 60    | 5 200,00          | 312 000,00          | 377 520,00          |
| Monitor 19" iiyama T1932MSC-B5X -<br>IPS,XGA,VGA,HDMI,DP,USB  | 2     | 12 800,00         | 25 600,00           | 30 976,00           |
| PC tenký klient 4 monitory HP T740                            | 22    | 12 400,00         | 272 800,00          | 330 088,00          |
| PC tenký klient 2 monitory HP T530                            | 22    | 9 650,00          | 212 300,00          | 256 883,00          |
| Náhlavní souprava Jabra Engage 75 stereo                      | 22    | 7 100,00          | 156 200,00          | 189 002,00          |
| Náhradní sluchátka Jabra Engage 75 stereo                     | 100   | 3 300,00          | 330 000,00          | 399 300,00          |
| Bezdrátová klávesnice a myš -HP Wireless<br>Deskset 300 CZ    | 100   | 620,00            | 62 000,00           | 75 020,00           |
| <b>Kupní cena celkem bez DPH</b>                              |       |                   |                     | <b>1 370 900,00</b> |
| <b>DPH 21%</b>  |       |                   |                     | <b>287 889,00</b>   |
| <b>Kupní cena celkem včetně DPH</b>                           |       |                   |                     | <b>1 658 789,00</b> |